

Số: 572/QĐ-UBND

Ngọc Hồi, ngày 28 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

**V/v phê duyệt giá trị Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
gói thầu mua sắm, lắp đặt hệ thống truyền thanh FM xã Đăk Xú**

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật giá ngày 20/06/2012;

Căn cứ Luật đấu thầu 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/08/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/03/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/08/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị trực thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã hội – Nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã Hội – Nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-UBND ngày 19/06/2019 của UBND huyện Ngọc Hồi về việc điều chỉnh giảm dự toán của phòng Văn hóa Thông tin; Đài truyền thanh truyền hình để bổ sung nhiệm vụ chỉ cho Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du Lịch và Truyền thông huyện;

Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-UBND ngày 25/6/2019 của UBND huyện Ngọc Hồi về việc thống nhất chủ trương mua sắm, lắp đặt hệ thống truyền thanh FM xã Đăk Xú;

Xét Tờ trình số 23/TTr-TTVHTTDL&TT ngày 25/6/2019 của Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông về việc xin phê duyệt Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu và đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 185/BC-TCKH ngày 26/06/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị dự toán gói thầu gói thầu Mua sắm, lắp đặt hệ thống truyền thanh FM xã Đăk Xú như sau:

1. Tên dự án: Mua sắm, lắp đặt hệ thống truyền thanh FM xã Đăk Xú.

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông.

3. Địa điểm: Xã Đăk Xú, huyện Ngọc Hồi, Tỉnh Kon tum.

4. Nội dung và quy mô đầu tư:

- Mua sắm, lắp đặt hệ thống truyền thanh FM xã Đăk Xú (Theo Quyết định số 541/QĐ-UBND ngày 25/6/2019 của UBND huyện Ngọc Hồi)

5. Tổng dự toán:

ĐVT: đồng

STT	Nội dung chi phí	Thành tiền
1	Chi phí trang thiết bị	248.290.000
	Tổng cộng	248.290.000

(Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi tám triệu, hai trăm chín mươi nghìn đồng).

- Giá trên đã bao gồm các khoản thuế, chi phí vận chuyển, chi phí cài đặt, chi phí lắp đặt hoàn chỉnh, bảo trì bảo hành theo quy định của nhà sản xuất tại xã Đăk Xú, huyện Ngọc Hồi, thiết bị mới 100%, đúng tiêu chuẩn kỹ thuật, xuất xứ, chủng loại và năm sản xuất theo quy định.

(Số lượng, chủng loại, quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật và giá trị hàng hóa có phụ lục 01 chi tiết kèm theo).

6. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn vốn được giao tại Quyết định số 516/QĐ-UBND ngày 19/06/2019 của UBND huyện Ngọc Hồi.

7. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý.

8. Thời gian thực hiện: Năm 2019.

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm, lắp đặt hệ thống truyền thanh FM xã Đăk Xú với các nội dung như Phụ lục 02 kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông tổ chức, quản lý thực hiện theo đúng nội dung đã phê duyệt tại Điều 1 và Điều 2 của Quyết định này và các quy định pháp luật hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông; Giám đốc kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4 (t/h);
- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;
- PVP phụ trách;
- TTVHTTDL&TT ;
- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH



Mai Văn Hữu

KHAI TOÁN GIÁ TRỊ THIẾT BỊ

(Kèm theo Quyết định số: 542/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND huyện Ngọc Hồi)

ĐVT: đồng

TT	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Nâng cấp máy phát công suất 100W, đáp ứng công nghệ truyền tín hiệu số trên sóng phát thanh sử dụng công nghệ (RDS,) có giấy chứng nhận đo kiểm của Đài Tiếng nói Việt Nam) -Nâng cấp mạch xử lý tín hiệu đài vào -Bo mạch điều chế sóng mang con giá tần rộng 57 Khz -Mạch lọc tín hiệu 57 khz	Hệ thống	1	25.750.000	25.750.000
2	Anten dipol phân cực đứng, kèm 80 m cáp dẫn sóng cao tần 1/2 inh, 50 Ohm -An ten hệ số sóng đứng $\leq 1..12$ -Trở kháng an ten 50 Ω -Giải tần làm việc 54-68 MHz	Hệ thống	1	11.550.000	11.550.000
3	Cụm loa không dây có điều khiển công nghệ RDS giải mã hóa số. -Mạch xử Lý TSC12C5A08 40MHz/RAM512B/8kBROM -Module thu FM giải tần làm việc 54- 68MHz -Công suất ra 50W -Trở kháng ra 8 - 16 Ω - Mạch giải mã RDS 57khz \pm 3khz - Mạch giải mã 1.000.000.000 mã - Mạch nguồn cung cấp một chiều 5v, 12v, 48v -Điện áp vào 220v \pm 20% -50 Hz -Thiết bị đồng bộ đi kèm lắp đặt -Vỏ máy thiết kế đảm bảo lắp đặt ngoài trời chịu đựng mưa nắng thời tiết khắc liệt	Bộ	15	3.981.000	59.715.000
4	Loa truyền thanh 30w 16ohm -Vành nhôm -Đường kính vành rộng 600mm	Cái	30	545.000	16.350.000
	Bộ phát mã điều khiển cụm loa công nghệ RDS mã hóa số điều khiển -Mạch xử Lý TSC12C5A60 40MHz/RAM512B/60kB ROM -Màn hình LCD 20x2 char -Bàn phím điều khiển -Module RDS 57 kHz \pm 3khz, 1,5 vpp max				

5	<ul style="list-style-type: none"> -Module tạo mã $\geq 1.000.000.000$ mã -Mạch lọc tín hiệu RDS: 57 khz , băng thông 5khz, - 3db -Mạch giao tiếp ngoại vi -Nguồn vào $220v \pm 20\%$ -Nguồn một chiều 5V , 3,3V -Thiết bị đồng bộ đi kèm lắp đặt -Vỏ máy theo tiêu chuẩn rạch 19 inh -1U 	Bộ	1	17.830.000	17.830.000
6	<ul style="list-style-type: none"> Bộ thu tín hiệu chuyên dụng cho phát thanh qua Internet Công nghệ 4. -Máy tính nhúng AMR MCU OS: non OS/android/linux -Màn LCD 20x2 char -Bàn phím :Jog và phím bấm -Mạch xử lý âm thanh -Mạch giao tiếp ngoại vi - Mạch nguồn 220 AC$\pm 20\%$ -Mạch nguồn DC 5V, 3,3V -Vỏ máy tiêu chuẩn 19 Inh 1U -Thiết bị đồng bộ đi kèm lắp đặt 	Bộ	1	23.510.000	23.510.000
7	Micro có dây cộng chân đế để bàn do hãng Shure sản xuất	Chiếc	2	1.950.000	3.900.000
8	<ul style="list-style-type: none"> Đầu đọc đĩa DVD có cổng USB -Đầu đọc đĩa đáp ứng được đĩa CD, DVD, chất lượng cao 	Chiếc	1	4.845.000	4.845.000
9	<ul style="list-style-type: none"> Dây điện mắc loa -Dây hai lớp nhựa chịu đựng mưa nắng ngoài trời -Lõi đồng đạt 2x 0,75 mm -Công suất chịu đựng cho dây 1,6kw 	Mét	200	8.650	1.730.000
10	<ul style="list-style-type: none"> Bộ cắt lọc sét 1 pha -Thiết bị cắt lọc sét 1 pha đường nguồn dòng tải 16A điện áp 220VAC chịu được dòng xung sét 15kA -Bảo vệ đa cấp độ: L-N; L-E; N-E -Bảo vệ sơ cấp 10KA 8/20μs -Bảo vệ thứ cấp 5KA, 8/ 20μs -Bảo vệ trung tính- đất -Có đèn LET hiển thị trạng thái làm việc Bảo vệ nguồn nuôi tổng đài nguồn ,máy tính thiết bị máy móc 	Bộ	1	14.300.000	14.300.000
11	<ul style="list-style-type: none"> Ổn áp lioa 3 kva -Mức độ ổn áp rộng điện áp vào 150VAC- 250 VAC -Điện áp ra ổn định 220VAC 	Bộ	1	4.520.000	4.520.000
	Hệ thống sản xuất chương trình phát thanh card âm thanh và phần mềm chuyên dụng để sản xuất chương trình				



12	-Máy trạm chuyên dụng dùng cho sản xuất chương trình truyền hình cấp xã - Intel® Core™ i3-8100(4*3.6) - RAM 4GB - HDD 1TB - LCD 17" - Cạc âm thanh chuyên dụng sản xuất chương trình phát thanh -Phần mềm đồng bộ với cạc âm thanh chuyên dụng	Bộ	1	23.870.000	23.870.000
13	Dây điện (bảng điện, ổ cắm cầu dao 20A, hộp bắt cầu dao lắp đặt trong phòng máy	Trạm	1	3.910.000	3.910.000
14	Bộ thu AM/FM chuyên dụng, gồm Anten phát kèm phụ kiện lắp đặt đồng bộ -Giải tần hoạc động của đầu thu chuyên dụng từ 87,5 – 108 MHZ -Độ nhạy ≤ 1,2μm v -Có loa kiểm thính -Có 10 kênh nhớ FM -Có 10 kênh nhớ AM	Bộ	1	9.550.000	9.550.000
15	Tủ đặt máy tiêu chuẩn 18U -Tiêu chuẩn 12U – Rách 19 ỉnh -Thép dày >1,2mm - Sơn tĩnh điện	cái	1	7.650.000	7.650.000
16	Hộp bảo vệ loa -Xuất xứ: ViệtNam -Làm bằng thép dày 1.2mm, sơn tĩnh điện -Hãng sản xuất: Emico	Bộ	15	654.000	9.810.000
17	Khắc phục cụm loa và loa mắc ngoài trời của hệ thống cũ -Hòa mạng 2 hệ thống mới và hệ thống cx phải cùng hoạt động song hành	Bộ	10	950.000	9.500.000
Tổng cộng					248.290.000

Bản chữ: Hai trăm bốn mươi tám triệu, hai trăm chín mươi nghìn đồng

Ghi chú: Giá trên bao gồm công lắp đặt, vận chuyển, vận hành, tại địa bàn xã đăk xú

